平成 29 年６月 26 日

株主各位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長    杉本 英雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  取締役管理本部長 稲角 好宣

（  TEL． 052  －  910  －  1729  ）

株主優待の一部誤配のお詫び

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では本年６月 23 日付に贈呈させて頂きました株主優待券につきまして、

一部株主様宛配送内容に誤りがございました。再送のご報告を申し上げますと共に

謹んでお詫び申し上げます。

■対象株主様  ２年以上保有で且つ、株式 1,000 株以上で 2,000 株未満の株主様

■贈呈優待内容  正 「20％割引券 ２枚」を贈呈

誤 「15％割引券 ２枚」を贈呈

■対 応  「20％割引券 ２枚」を 7月上旬に追加再送。